Муниципальное дошкольное
образовательное автономное
            учреждение
«Детский сад №1 г. Орска»
                ПРИКАЗ
от 04.08.14г.                     №  83/1

«О зачислении воспитанников»
	На основании заключения ПМПК,  личного заявления  родителей, путёвки Управления образования администрации г. Орска, Устава МДОАУ «Детский сад №1г. Орска», договора об образовании и при наличии мест
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в списки воспитанников МДОАУ с 04 августа 2014г:
	№
п/п
	Фамилия, имя , отчество ребёнка
	Дата рождения
	Наименование группы
	№ путёвки

	1
	Клюнг Владислав Евгеньевич
	09.09.10.
	1 год обучения
	№2.

	2
	Ганжа Артем  Александрович
	25.03.2010
	1 год обучения
	№ 20.

	3
	Кузнецов Роман  Олегович
	07.08.2009
	1 год обучения
	№ 28.

	4.
	Мельник Ярослав Григорьевич
	07.10.2009
	1 год обучения
	№ 9

	5
	Лебедев Роман Алексеевич
	20.07.2010
	1 год обучения
	№ 30

	6
	Марков Дмитрий Максимович
	10.12.2010
	1 год обучения
	№ 10

	7
	Репин Илья евгеньевич
	05.05.2010
	1 год обучения
	№ 5

	8
	Халматов Артем Рустамович
	01.07.2010
	1 год обучения
	№ 8

2.Сформировать личное дело и пакет документов на освобождение от родительской платы за содержание ребёнка в ДОУ.
3.Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОАУ «Детский сад №1»:                                   __ ___________   /Л.В. Максимова/

Муниципальное дошкольное
образовательное автономное
            учреждение
«Детский сад №1 г. Орска»
                ПРИКАЗ
от 05.08.14г.                     № 83/2

«О зачислении воспитанников»
	На основании заключения ПМПК,  личного заявления  родителей, путёвки Управления образования администрации г. Орска, Устава МДОАУ «Детский сад №1г. Орска», договора об образовании и при наличии мест
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в списки воспитанников МДОАУ с 05 августа 2014г:
	№
п/п
	Фамилия, имя , отчество ребёнка
	Дата рождения
	Наименование группы
	№ путёвки

	1
	Жайсанбеков Артем Сергеевич
	04.01.2009
	1 год обучения
	№ 25.

2.Сформировать личное дело и пакет документов на освобождение от родительской платы за содержание ребёнка в ДОУ.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОАУ «Детский сад №1» :                                   ______________  /Л.В. Максимова/

Муниципальное дошкольное
образовательное автономное
            учреждение
«Детский сад №1 г. Орска»
                ПРИКАЗ
от 06.08.14г.                     №83/3

«О зачислении воспитанников»
	На основании заключения ПМПК,  личного заявления  родителей, путёвки Управления образования администрации г. Орска, Устава МДОАУ «Детский сад №1г. Орска», договора об образовании и при наличии мест
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в списки воспитанников МДОАУ с 06 августа 2014г:
	№
п/п
	Фамилия, имя , отчество ребёнка
	Дата рождения
	Наименование группы
	№ путёвки

	1
	Сергеева Кирил Павлович
	08.04.2009
	1 год обучения
	№ 17.

	2
	Рафиков Тимур Вильевич
	25.092010
	1 год обучения
	№ 13.

	3
	Тырханов Владимир Алексеевич
	13.01.2011
	1 год обучения
	№ 21.

	4.
	Волоковинский Максим Станиславович
	06.11.2009
	1 год обучения
	№ 29.

	5
	Зотова Александра Сергеевна
	27.08.2009
	1 год обучения
	№ 1.

	6
	Фадеев никита Николаевич
	20.01.2010
	1 год обучения
	№ 7.

	7
	Самохвалов Кирилл Дмитриевич
	07.11.2006
	1 год обучения
	№ 31.

2.Сформировать личное дело и пакет документов на освобождение от родительской платы за содержание ребёнка в ДОУ.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОАУ «Детский сад №1»:                                   __ ___________   /Л.В. Максимова/

Муниципальное дошкольное
образовательное автономное
            учреждение
«Детский сад №1 г. Орска»
                ПРИКАЗ
От11.08.14г.                     №  83/4

«О зачислении воспитанников»
	На основании заключения ПМПК,  личного заявления  родителей, путёвки Управления образования администрации г. Орска, Устава МДОАУ «Детский сад №1г. Орска», договора об образовании и при наличии мест
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в списки воспитанников МДОАУ с  11 августа 2014г:
	№
п/п
	Фамилия, имя , отчество ребёнка
	Дата рождения
	Наименование группы
	№ путёвки

	1
	Мельников  Станислав  Дмитриевич
	29.12.2009
	1 год обучения
	№ 01 от 26.05.14г.

2.Сформировать личное дело и пакет документов на освобождение от родительской платы за содержание ребёнка в ДОУ.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОАУ «Детский сад №1»:                                   __ ___________   /Л.В. Максимова/

Муниципальное дошкольное
образовательное автономное
            учреждение
«Детский сад №1 г. Орска»
                ПРИКАЗ
от 12.08.14г.                     №  83/5

«О зачислении воспитанников»
	На основании заключения ПМПК,  личного заявления  родителей, путёвки Управления образования администрации г. Орска, Устава МДОАУ «Детский сад №1г. Орска», договора об образовании и при наличии мест
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в списки воспитанников МДОАУ с  12августа 2014г:
	№
п/п
	Фамилия, имя , отчество ребёнка
	Дата рождения
	Наименование группы
	№ путёвки

	1
	Хохлова Максима Александровича
	18.03.2009
	1 год обучения
	№ 26.

2.Сформировать личное дело и пакет документов на освобождение от родительской платы за содержание ребёнка в ДОУ.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОАУ  «Детский сад №1» :                           __ ___________  /Л.В. Максимова/

Муниципальное дошкольное
образовательное автономное
            учреждение
«Детский сад №1 г. Орска»
                ПРИКАЗ
от 13.08.14г.                     №  85/6

«О зачислении воспитанников»
	На основании заключения ПМПК,  личного заявления  родителей, путёвки Управления образования администрации г. Орска, Устава МДОАУ «Детский сад №1г. Орска», договора об образовании и при наличии мест
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в списки воспитанников МДОАУ с  13 августа 2014г:
	№
п/п
	Фамилия, имя , отчество ребёнка
	Дата рождения
	Наименование группы
	№ путёвки

	1
	Сергеева Ариана Сергеевна
	04.02.2010.
	1 год обучения
	№ 4.

2.Сформировать личное дело и пакет документов на освобождение от родительской платы за содержание ребёнка в ДОУ.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОАУ «Детский сад №1»:                                _____________   /Л.В. Максимова/

Муниципальное дошкольное
образовательное автономное
            учреждение
«Детский сад №1 г. Орска»
                ПРИКАЗ
от 18.08.14г.                     №  83/6

«О зачислении воспитанников»
	На основании заключения ПМПК,  личного заявления  родителей, путёвки Управления образования администрации г. Орска, Устава МДОАУ «Детский сад №1г. Орска», договора об образовании и при наличии мест
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в списки воспитанников МДОАУ с  18 августа 2014г:
	№
п/п
	Фамилия, имя , отчество ребёнка
	Дата рождения
	Наименование группы
	№ путёвки

	1
	Ростова Екатерина Николаевна
	11.10.20110
	1 год обучения
	№ 16.

2.Сформировать личное дело и пакет документов на освобождение от родительской платы за содержание ребёнка в ДОУ.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОАУ «Детский сад №1»:                               ___________   /Л.В. Максимова/

Муниципальное дошкольное
образовательное автономное
            учреждение
«Детский сад №1 г. Орска»
                ПРИКАЗ
от  19.08.14г.                     №  83/7

«О зачислении воспитанников»
	На основании заключения ПМПК,  личного заявления  родителей, путёвки Управления образования администрации г. Орска, Устава МДОАУ «Детский сад №1г. Орска», договора об образовании и при наличии мест
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в списки воспитанников МДОАУ с  19 августа 2014г:
	№
п/п
	Фамилия, имя , отчество ребёнка
	Дата рождения
	Наименование группы
	№ путёвки

	1
	Богатырев Георгий Николаевич
	26.04.2010
	1 год обучения
	№ 11.

2.Сформировать личное дело и пакет документов на освобождение от родительской платы за содержание ребёнка в ДОУ.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОАУ «Детский сад №1»:                                  __________   /Л.В. Максимова/

Муниципальное дошкольное
образовательное автономное
            учреждение
«Детский сад №1 г. Орска»
                ПРИКАЗ
от 01.09.14г.                     №  104/1

«О зачислении воспитанников»
	На основании заключения ПМПК,  личного заявления  родителей, путёвки Управления образования администрации г. Орска, Устава МДОАУ «Детский сад №1г. Орска», договора об образовании и при наличии мест
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в списки воспитанников МДОАУ с  01сентября 2014г:
	№
п/п
	Фамилия, имя , отчество ребёнка
	Дата рождения
	Наименование группы
	№ путёвки

	1
	Чернышова Игоря  Евгеньевича
	08.12.2007
	1 год обучения
	№ 18.

2.Сформировать личное дело и пакет документов на освобождение от родительской платы за содержание ребёнка в ДОУ.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОАУ «Детский сад №1»:                                ____________   /Л.В. Максимова/

Муниципальное дошкольное
образовательное автономное
            учреждение
«Детский сад №1 г. Орска»
                ПРИКАЗ
от 03.09.14г.                     №  104/1

«О зачислении воспитанников»
	На основании заключения ПМПК,  личного заявления  родителей, путёвки Управления образования администрации г. Орска, Устава МДОАУ «Детский сад №1г. Орска», договора об образовании и при наличии мест
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в списки воспитанников МДОАУ с 03 сентября 2014г:
	№
п/п
	Фамилия, имя , отчество ребёнка
	Дата рождения
	Наименование группы
	№ путёвки

	1
	Симонян Эрик  Таронович
	01.10.2007
	1 год обучения
	№ 36.

	2
	Бояркин Александр Алексеевич
	21.12.2008г
	1 год обучения
	№ 23

2.Сформировать личное дело и пакет документов на освобождение от родительской платы за содержание ребёнка в ДОУ.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОАУ «Детский сад №1»:                                   ____________   /Л.В. Максимова/

Муниципальное дошкольное
образовательное автономное
            учреждение
«Детский сад №1 г. Орска»
                ПРИКАЗ
от 09.09.14г.                     №  108

«О зачислении воспитанников»
	На основании заключения ПМПК,  личного заявления  родителей, путёвки Управления образования администрации г. Орска, Устава МДОАУ «Детский сад №1г. Орска», договора об образовании и при наличии мест
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в списки воспитанников МДОАУ с 09 сентября 2014г:
	№
п/п
	Фамилия, имя , отчество ребёнка
	Дата рождения
	Наименование группы
	№ путёвки

	1
	Чехов Олег Андреевич
	02.02.2011
	1 год обучения
	№ 34

	2
	Чехов Александр Андреевич
	25.09.2007
	1 год обучения
	№ 35

2.Сформировать личное дело и пакет документов на освобождение от родительской платы за содержание ребёнка в ДОУ.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОАУ «Детский сад №1»:                                   ____________   /Л.В. Максимова/

Муниципальное дошкольное
образовательное автономное
            учреждение
«Детский сад №1 г. Орска»
                ПРИКАЗ
от 15.09.14г.                     №  108/2

«О зачислении воспитанников»
	На основании заключения ПМПК,  личного заявления  родителей, путёвки Управления образования администрации г. Орска, Устава МДОАУ «Детский сад №1г. Орска», договора об образовании и при наличии мест
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в списки воспитанников МДОАУ с 15 сентября 2014г:
	№
п/п
	Фамилия, имя , отчество ребёнка
	Дата рождения
	Наименование группы
	№ путёвки

	1
	Писарев Герман Сергеевич
	17.01.2009
	1 год обучения
	№ 22 .

	2
	Долдолов  Омар Рамилович
	02.07.2009
	1 год обучения
	№ 12

	3
	Березина  Дарья Евгеньевна
	19.01.2009
	1 год обучения
	№6.

2.Сформировать личное дело и пакет документов на освобождение от родительской платы за содержание ребёнка в ДОУ.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОАУ «Детский сад №1»:                                   _____________   /Л.В. Максимова/

Муниципальное дошкольное
образовательное автономное
            учреждение
«Детский сад №1 г. Орска»
                ПРИКАЗ
От19.09.14г.                     №  108/3

«О зачислении воспитанников»
	На основании заключения ПМПК,  личного заявления  родителей, путёвки Управления образования администрации г. Орска, Устава МДОАУ «Детский сад №1г. Орска», договора об образовании и при наличии мест
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в списки воспитанников МДОАУ с 19 сентября 2014г:
	№
п/п
	Фамилия, имя , отчество ребёнка
	Дата рождения
	Наименование группы
	№ путёвки

	1
	Пуртоян Нарек Севакович
	03.07.2010
	1 год обучения
	№ 19  г.

	2
	Демидов Степа н Алексеевич
	30.03.2011
	1 год обучения
	№ 33   г

	3
	Рахимов Саид Кишваршоевич
	21.07.2010
	1 год обучения
	№ 37

	4
	Галата Ярослав  Дмитриевич
	10.12.2009
	1 год обучения
	№38

2.Сформировать личное дело и пакет документов на освобождение от родительской платы за содержание ребёнка в ДОУ.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОАУ «Детский сад №1»:                                   ____________   /Л.В. Максимова/

Муниципальное дошкольное
образовательное автономное
            учреждение
«Детский сад №1 г. Орска»
                ПРИКАЗ
от 13.10.14г.                     №  110

«О зачислении воспитанников»
	На основании заключения ПМПК,  личного заявления  родителей, путёвки Управления образования администрации г. Орска, Устава МДОАУ «Детский сад №1г. Орска», договора об образовании и при наличии мест
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в списки воспитанников МДОАУ с 13 сентября 2014г:
	№
п/п
	Фамилия, имя , отчество ребёнка
	Дата рождения
	Наименование группы
	№ путёвки

	1
	Рахматулин Роман Владимирович
	17.01.2009
	1 год обучения
	№14

	2
	Сполохов Егор Владимирович
	09.01.2011
	1 год обучения
	№32

2.Сформировать личное дело и пакет документов на освобождение от родительской платы за содержание ребёнка в ДОУ.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Заведующий МДОАУ «Детский сад №1»:                                   ____________   /Л.В. Максимова/